
 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

B A S H K I A   P O L I Ç A N 

 

 
         Nr.________Prot                                                                Poliçan më:   08.04.2025 

Shtojca 24. 

 
[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Polican    

Adresa Lagjia “Qender” Poliçan ;             

Tel/Faks Tel/faks    0693842380   

E-mail  njvbashkiapolican@gmail.com_  

Ueb-faqe__________________________ 

 
 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës:   "Blerje materiale ndertimi, elektrike , hidraulike dhe vegla pune per 

nevojat e Drejtorise se Sherbimeve Bashkia Polican" 
 
 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit        REF- 41041-03-13-2025                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

5. Fondi Limit 1 833 333 (nje milion e teteqind e tridhjete e tre mije  e treqind e tridhjete e tre ) leke  pa 

tvsh Monedha, pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit  04.04.2025.  

 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [Data 07.04.2025] (Numri 16) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

2 198 340 ( dy milion e njeqind e 

nentedhjete e tete mije e treqind e 

dyzete  )me tvsh  

_     

  (me TVSH) 

Monedha leke 

    

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

mailto:njvbashkiapolican@gmail.com


 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  
 

Operatorit Ekonomik  (OE)  "M U R A T I"  sipas SPE , Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar  me 

nipt J66702413V me adrese Diber Bulqize BULQIZE Rruga Ish Keshilli i Rrethit Bulqize, 

Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1   

 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 07.04.2025 

 

 

 
TITULLARI I AUTORITETI KONTRAKTOR/PERSONI I AUTORIZUAR 

KRYETARI I BASHKISE 

ADRIATIK ZOTKAJ 

_____________________________ 

(emri, mbiemri, firma, vula) 

 

 

 
 


